
UCHWAŁA NR II/6/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r.
Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020, z 2006 r.
Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do dokonywania czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do Prezydenta Miasta Szczecin,
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prawa do ustalania przez 
Przewodnicz cego Rady Miasta Szczecin wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Szczecin.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/5/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 listopada 2002 r.
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


